UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / SGTVT-VP

Về việc báo cáo công tác thực

hiện phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí

Thái Nguyên, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Sở Giao thông vận tải nhận được công văn số 2396/STTTT-TTBCXB

ngày 05/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo công tác thực

hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí. Sở Giao thông vận tải cung cấp

thông tin về việc thực hiện quy định của pháp luật về phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí như sau:

 Việc tổ chức phổ biến, quán triệt, triển khai thực hiện quy định của Nghị

định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy định chi tiết việc

phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí của cơ quan hành chính nhà nước, Sở

Giao thông vận tải đã ban hành Quyết định số 95/QĐ-SGTVT ngày 09/3/2020 về

việc ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí. Trong Quy chế

đã quy định cụ thể việc cử người phát ngôn, người được ủy quyền phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí; công bố thông tin người phát ngôn, người được

phát ngôn theo quy định; thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin định kỳ, đột

xuất; việc thực hiện quyền và trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan việc phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí; quyền và trách nhiệm của người phát

ngôn, người được ủy quyền phát ngôn.

 Danh sách tổng hợp người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của

Sở Giao thông vận tải theo phụ lục chi tiết gửi kèm.

 Trên đây là báo cáo về việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Sở Giao thông vận tải gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VPS.

YENDTH.(01)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Huy Giang

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ
(Kèm theo công văn số:                SGTVT-VP ngày        tháng 9 năm 2023 của Sở Giao thông vận tải)

STT Tên cơ quan, đơn vị Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Địa chỉ Email Ghi

chú

1 Sở Giao thông vận tải

Thái Nguyên

Trần Văn Long Phó Giám đốc

Sở

0912.779.777 Longtv@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:03:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đỗ Thị Hoàng Yến<yendth.sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-09-11T15:48:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Chu Hồng Đông<dongch.sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T20:37:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hà Huy Giang<gianghh.sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T08:07:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T08:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T08:09:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T08:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T08:10:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!